Решение
диссертационного совета 6D.KOA-010 при Таджикском национальном

университете по защите докторских и кандидатских диссертаций
от «21» февраля 2024 года, №4 г. Душанбе
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 15 человек.

Присутствовали на заседании 12 человек.
Председатель: д.х.н., профессор Сафармамадзода. С.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
По диссертации Баротова Намозкула Иноятовича на тему: «Исследование

физико-химических параметров легированных полупроводниковых
материалов на основе антимонида индия», представленной на соискание
учёной степени кандидата химических наук по специальности 02.00.04-Физическая
химия, химические науки,

1. Принять диссертацию Баротова Намозкула Иноятовича на тему: «Исследование
физико-химических параметров легированных полупроводниковых
материалов на основе антимонида индия», представленной на соискание
учёной степени кандидата химических наук по специальности 02.00.04-Физическая
химия, химические науки, к экспертизе.
2. Назначить экспертную комиссию диссертационного совета в составе:
- доктор технических наук, доцента Самихова Шонавруза Рахимназаровича
- доктор химических наук, профессора Рахимова Мубоширахон
- доктор технических наук, доцента Эшова Бахтиёра Бадаловича

Принято единогласно открытым голосованием.

Председатель
диссертационного совета

д.х.н., профессор

Учёный секретарь
диссертационного совета
д.х.н., и.о. профессор

Сафармамадзода С.М.

Раджабов С.И.

Подписи д.х.н. Сафармамадзоды. жД.х.н.Ра,
заверяю'р/f

Начальник управления кадров и спецчасти ТНУу/7

>ва С.И.

'авкиев Э.Ш.